
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской 

области от 26.04.2018 No 680-п «Об утверждении положения об 
Общественном совете при Министерстве здравоохранения Свердловской 

области по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг 
медицинскими организациями Свердловской области» 

В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 
26.04.2018 No 680-п «Об утверждении положения об Общественном совете при 

Министерстве здравоохранения Свердловской области по проведению независимой 

оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями Свердловской 

области» следующие изменения: 

1) в пункте 2 слова «исполняющую обязанности начальника отдела контроля 
качества и стандартизации Министерства здравоохранения Свердловской области 

Н.В. Евсюкову» заменить словами «начальника отдела контроля качества и 

стандартизации Министерства здравоохранения Свердловской области М.В. Гликман»; 

2) в пункте 5 слова «Е.А. Чадову» заменить словами «И.Й. Базите». 
2. Настоящий приказ направить для официального опубликования на 

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» 

(W\vw.pravo.govбб.ru) в течение трёх дней с момента подписания. 

3. Копию настоящего приказа направить в Прокуратуру Свердловской области и 
Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской 

области в течение семи дней после дня первого официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра И.Й. Базите. 

Министр А.И. Цветков 

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 1228, тираж 5 ООО 


		2019-07-09T10:20:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




